
erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

31. Internationales Langstreckenschwimmen Seite - 1 -

Medaillenspiegel - Gesamt
Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10
SC Delphin Ingolstadt 50 24 11 4 8 3 2 1 1 1
TSV Vaterstetten 27 18 10 7 7 7 4 5 2 2
SC Wfr. München 18 8 8 7 4 3 6 3 4 0
TSV 1860 Rosenheim 17 18 14 20 10 13 14 2 5 1
SSG Neptun Germering 14 16 18 11 11 12 5 7 1 1
TV 1860 Immenstadt 14 15 9 8 6 0 2 0 0 0
TSV Bobingen Orcas 14 14 10 5 4 4 3 6 0 2
SV Lohhof 14 9 7 3 4 5 2 4 3 4
Schwimmteam Neusäß 12 11 8 8 6 2 5 1 0 0
TSV 1909 Gersthofen 9 14 9 6 1 2 0 1 1 0
SV GR.-W. Holzkirchen 9 7 11 6 6 1 1 1 0 0
VfL Piranhas Waldkraiburg 9 5 7 8 3 4 4 3 1 3
SV Straubing 6 12 9 4 1 4 1 0 1 0
VFL-Kaufering 6 4 3 1 2 1 2 1 1 0
SV Dachau 1925 e.V. 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SC Prinz Eugen München 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SG Oberland Penzberg 3 5 6 6 1 0 1 0 0 1
TSV 1860 Mühldorf 3 5 5 3 4 5 4 0 2 1
SV Grafing-Ebersberg 3 3 5 5 4 3 3 0 2 0
SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 2 5 6 3 3 4 2 3 3 2
SV Ottobrunn 1970 e.V. 1 4 4 5 7 3 2 1 0 2
SG Ergolding/Landau 1 2 0 0 2 1 0 1 0 0
TSV Hohenbrunn-Riemerl. 1 0 1 1 2 0 1 0 0 0
SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 0 0 1 0 3 1 0 0 0 0
SG Mallersdorf/Pfaffenberg 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0
Gesamt 243 199 162 121 99 78 65 40 28 20

Medaillenspiegel - Offene Wertung
Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10
SC Delphin Ingolstadt 3 3 1 0 2 1 1 1 0 0
TSV Vaterstetten 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0
SV Grafing-Ebersberg 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
VfL Piranhas Waldkraiburg 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SV Lohhof 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0
TV 1860 Immenstadt 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0
SSG Neptun Germering 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0
TSV Bobingen Orcas 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0
SC Wfr. München 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0
TSV 1860 Rosenheim 0 0 1 1 0 1 4 0 0 0
TSV 1909 Gersthofen 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
TSV 1860 Mühldorf 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
Schwimmteam Neusäß 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
SV GR.-W. Holzkirchen 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
VFL-Kaufering 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0
Gesamt 6 6 6 6 6 6 6 3 0 0

Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10
SC Delphin Ingolstadt 47 21 10 4 6 2 1 0 1 1
TSV Vaterstetten 20 16 10 5 7 7 4 5 2 2
SC Wfr. München 18 8 7 6 3 2 6 3 4 0
TSV Bobingen Orcas 14 14 8 4 4 4 3 6 0 2
TSV 1860 Rosenheim 13 13 11 19 10 12 10 2 5 1
Schwimmteam Neusäß 12 11 8 8 5 2 5 1 0 0
SV Lohhof 11 3 7 3 3 5 2 4 3 4
SSG Neptun Germering 9 15 18 11 11 12 5 6 1 1
TV 1860 Immenstadt 9 14 9 8 5 0 2 0 0 0
TSV 1909 Gersthofen 9 14 8 6 1 1 0 1 1 0
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noch Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10
VfL Piranhas Waldkraiburg 8 5 7 8 3 4 4 3 1 3
SV Straubing 6 12 9 4 1 4 1 0 1 0
VFL-Kaufering 6 4 3 1 2 1 1 0 1 0
SC Prinz Eugen München 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TSV 1860 Mühldorf 3 5 5 2 4 5 4 0 2 1
SV GR.-W. Holzkirchen 3 3 11 6 6 0 1 1 0 0
SG Oberland Penzberg 2 5 6 6 1 0 1 0 0 1
SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 2 5 6 3 3 4 2 3 3 2
SV Grafing-Ebersberg 2 3 5 5 4 3 3 0 2 0
SV Ottobrunn 1970 e.V. 1 4 4 5 7 3 2 1 0 2
SG Ergolding/Landau 1 2 0 0 2 1 0 1 0 0
TSV Hohenbrunn-Riemerl. 1 0 1 1 2 0 1 0 0 0
SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0
SG Mallersdorf/Pfaffenberg 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0
Gesamt 201 177 154 115 93 72 59 37 28 20

Medaillenspiegel - Altersklassenwertung
Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10
SV GR.-W. Holzkirchen 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0
TSV Vaterstetten 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0
SV Dachau 1925 e.V. 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SSG Neptun Germering 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TV 1860 Immenstadt 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0
TSV 1860 Rosenheim 4 5 2 0 0 0 0 0 0 0
SV Lohhof 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0
SG Oberland Penzberg 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Gesamt 36 16 2 0 0 0 0 0 0 0
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